
嶺南アマゴルフ選手権大会 

中止のお知らせ 
令和 3年 8月 22日 

嶺南アマゴルフ選手権実行委員会 

大会長 有馬義一 

 

拝啓 

 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたびは、嶺南アマゴルフ選手権大会への申込みを頂き、誠に有難うございました。 

コロナ感染症の拡大の最中、少しでも地域・市町民の活性化に繋げられますよう、実行委員会

で議論を重ねて参りました。 

しかしながら現在の状況は、変異株の感染拡大に歯止めが掛からず、本大会前に解除される

はずであった緊急事態宣言も、9 月中旬まで延長する都道府県が増加しているのが現状です。 

 

 

このような状況から本日、本大会の開催の有無を再度慎重に討議いたしました。 

その結果、誠に残念ですが、大会中止という判断にいたりましたこと、お申込頂きました皆様にご

報告いたします。 

どうか、ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 また、長引くコロナ禍ではございますが、一日でも早く皆様の平穏な日常が戻り、来年の同時期

には本大会の開催が実現できるよう、実行委員会一丸となり、準備いたす所存でございます。 

その折には、来年のお申込が頂けます様、案内をお送りさせて頂きます。 

ご参加頂けます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、大会中止のご挨拶とさせて頂きます。 

敬具 

 


